Praefatio, Brevis totius operis conspectus, 459. Martyrologium auctoritatum inter se ac cum Usuardiano propinquitas et connexio, 665. Novae conjecturae de Bedae et Flori martyrologiis, 492. De tribus aliis martyrologiis Usuardi cognatis, 489. De martyrologio quod Rosweidius vetus Romanum appellavit et edidit, 435. Vocari Romanum contra Valesium et Florentinum, 501. Refelluntur adversarii contententes Romanum parvum illud ipsum non esse martyrologium, 507. De Adonis et Usuardi propagine, 531. De codicibus Usuardianis manuscriptis, 534. De codicibus quorum sola habemus extracta seu lectiones variantes, 573. Editionis huius fides, ratio, etc., 580. Notanda pro indicibus, 582. — Notae et variantes lectiones, 601 et seqq. Observationes, 603 et seqq.
- SOMMERIUS (J.-Cl.), theologus negotiator Caesarensis archiepiscopus, Vallisvillensis natus in Burgundia, an. 1661, et an. 1737, defunctus. — Annotationes in vitam sancti Bonifacii IV papae, I. XXX, 102. — Item in sanctum Deusdedit pap., 350. — In Joannem VI, LXXXIX, 38. In Joannem VII, 59. In Constantium pap., 318. In sanctum Gregorium pap., 458. — In Stephanum II, pap., 974. — Tractatus analyticus de auctoritate et praesentia sanctae Sedis, CXXVII, 937. Argumenta e sancta Scriptura desumpta, 937. Ex traditione, 939. Traditio II et III saeculi quoad auctoritatem, 942. Traditio IV saeculi, 946. Traditio V saec., 952. De Leone Magno, 959. Testimonia ex sancto Augustino, 965. — Notae in vitam ejusque pontif. Rom. ab Anastasio scriptam, CXXVII, 1044 et seqq.
- SOUCHETUS (J.-B.), Sorbonae doctor, theologus et ecclesiae Carnotensis canonicus, Carnuti decessus, an. 1654. Opera Ivonis Carnotensis observationibus ditavit, CLXII, 429 et seqq.
- SPARAVERIUS (Franciscus), Nobilis Veronensis, doctusque philologus, anni incerti, in Latinis Graecisque auctoribus apprime versatus varios Zenonis codices conferendo, huius doctoris scripta emendavit, restituit et notis illustravit, XI, 215, 252. Illius annotationes, 535, et seqq.
- SPARKIUS (Thomas), Lactantium edidit cum notis et notis, an. 1684, VI, 107 et VII, 10 et passim.
- STEWECHELIUS (Godescalcus), Opera Arnobii emendavit et notis ditavit in duplici edit., altera Antverpiae, an. 1587, altera, an. 1604 pariter Antverpiae, V, 330, 364. Passim laudatur in commentariis ad Arnobium.
- SUHM (P. Fred.), historicus et litterator, Hafniae natus, an. 1728, et an. 1798 defunctus. — Observationes praeviae in sancti Willelmi Vitam, sancti Thomae de Paracletico in Dania abbatis, auct. anonymo ejus discipulo et iam collectam et adornatam a D. Jacobo Langebeck, CCIX, 530. — Monitum ad lectorem circa sancti Willelmi epistol., 633. — Item Monitum circa testamentum Absalonis Lundensis archiepiscopi, 735. Appendix ad Willelmi opera. — Notae ad ejusdem testamentum, 761 et seqq.
- SURIUS (Laur.), Carthusianus, scriptor asceticus. Lubeci natus an. 1523 et an. 1578 obiit.
- Vita S. Annonis Colon. episcopi, CXLIII, 1517. Prolog., *ibid.* Lib. I. S. Annonis parentes, et educatio, *ibid.* Episcopus ordinatur, 1520. Crebro mentionatur, 1523. Quibus ei necem moluntur, 1525. Monasteria reformata, 1530. Modo charus modo invisus imperatori, 1535. Sententia memorabilis, 1539. Lib. II. Quid senserit Anno de sacris reliquiis, 1543. Modeste fert se laudari, 1545. Varia miracula, 1546 et seqq. Illius cultus erga S. Severinum, 1551. Praclarum S. Annonis euconium, 1565. Lib. III. Anno obitum suum praedicit, 1577. Ut apud Sigeburgenses sepelitur, urget, 1571. Pauperibus omnia distribuit, 1572. Feliciter migrat ad Deum, 1575. Illius exsequia, 1574. Miracula post mortem operatur, 1579 et seqq.
- TEMPESTINI (F.), auctor versionis Grammaticae Gothicae et Glossarior. e sermone Germanico in Latinum. Praefatio XVIII, 879. Introductio, 881. De scriptura et scriptione, 897. De vocabulorum flexione, 945. De formatione vocabulorum, 1001. De syntaxi, 1031. De sententia simplici, 1116. Sententia composita, 1185. Appendix: Pleonasmus, 1225. — Versio Glossarii Gothicae linguae, 1237. Praefatio, *ibid.* Glossarium Gothico-Latinum, 1243. — Glossarium Graeco-Gothicum, 1311.
- THEINERUS (August.) auctor *Disquisitionum criticarum in praecipuas canonum collectiones*. Romae, 1836. — Dissertatio de Decreto quod Ivoni Carnot. episc. tribuitur, deque aliis canonum collectionibus Gratiano anterioribus, Romae, 1836. CLXI, I: Qua ratione tripartita collectio se habeat ad alias canonum collectiones, et. Quid sit discriminis inter collectionem tripartitam ac Ivonis opera, LXVI. — Notitia in Gregorium presb. Rom., CLXIII, 751. — Litterae encyclicae a cardinalibus qui Alexandri III partes tenuerunt, Romae, 1836. CC, 61. — Disquisitio critica in decretorum compilationem quam Laborans, S. R. E. cardinalis, adnotavit. — Operis partitio, CCIV, 870. De fontibus quibus Laborans usus est, 873. De ordine capitulorum, &c. De fontibus quos adhibuit pro Gratiani decreto, 893. De collectionis merito, 897. Appendix ad praecedentem disquisitionem, 901.
- THIBOUT (Lud.) typographus Parisiensis, an. 1667 natus et 1737 mortuus, Pauli Orosii opera edidit. — Illius epistola dedicat., XXXI, 645.
- THOMASIIUS (Jos. Maria) presbyter congreg. Cler. reg. Romae an. 1680. Luce donavit Sacramentarium Gelasianum a Muratorio adnotatum.
- Praefatio, LXXIV, 1049. De Codice Petaviano, 1050. Quem Codicem Morinus Gelasii esse conat, ut et cardinalis Boua, 1051. Quil pronuntiat Joannes diaconus, 1053. In quibus differat ille codex a Gregoriano, 1053. Quinam annotationibus hoc jam illustraverint, 1055.
- THOMASINIUS (L.), et cong. Oratorii, scriptor ecclesiasticus illustris, Aquis-Sextiis an. 1619 natus, an. 1695 defunctus.
- Dissertatio ad synodos sub Stephano papa in causa baptismi haereticorum collectas, III, 1217. Cujus synopsis. — Refellitur Novatorum calumnia, 1217. Quae sit calumnia, duplex, controversia, 1219. Non errasse Stephanum ostenditur ex Firmiliano, *ibid.* Ex Cypriano, 1221. Ex conc. Carth., 1222. Ex Tertulliano, *ibid.* Ex Eusebio, 1223. Defenditur Stephanus adv. Cypr. ex Hieronymo, 1224. Ex Basilio, 1227. Ex Innoc. et August., 1228. Ex Vincentio Lirin., 1230. Ex Hincmaro, 1231. Secunda controversia agitatur, 1232. Quod Cyprianus excusari non potest, 1233. Ex Hieron. et Vinc. Lirin. et August., 1231. Quod ultra minas non sevit Stephanus, 1233. Graviori auctoritati celere debuisse Cyprianum, 1236. Altera via solvendi controversiam, 1238. Questionem hanc ad consuetudines spectare, non ad fidem, probatur ex Firmiliano, 1238. Ex ipso Cypriano, 1239. Et alia, *ibid.* et seqq. Concilia penaria Augustinus frequenter ad consuetudines ordinandas requirit, 1245. Nequaquam ad questionem fidei, 1247.
- Dissertatio de vera Stephani sententia de baptismo haereticorum. — Illius sententiam non ratione fuisse destitutam ostenditur, III, 1249. An Stephanus quemlibet baptismum ad haereticos collatum admiserit, 1251. An baptismum in nomine Jesu, vel in nomine Trinitatis iuxta lex-